



Cliente:

RFC: AIN1-50303D-75
 Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL
 Dirección: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO
 Ciudad: URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO 60230
 Contacto: JOSE EDUARDO MARTINEZ GONZALEZ
 Teléfono:
 E-mail: compras2@agroexportavogados.com

Cotización

Folio: A8200
 Fecha: 5-Nov-2025
 Vendedor: Monse Trejo
 Email:
 Orden de Compra

No.	Cantidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Pje Desc	Precio U. con Descuento	Importe Partida
1	2.00	PROD	- MOELLER INTERRUPTOR ROTATIVO 3F 63A EMPOTRAR MODELO 31607 P3-63-EA-SVB MARCA ESATON tiempo de entrega 2-3 dias habiles	\$1,731.00		\$1,731.00	\$3,462.00
2	1.00	PROD	- SIEMENS GUARDAMOTOR 2.8-4A S00 1NA+1NC MODELO 3RV2011-1EA15 tiempo de entrega 2-3 dias habiles	\$2,009.00		\$2,009.00	\$2,009.00
3	2.00	PROD	- SIEMENS GUARDAMOTOR 13-20A MODELO 3RV2021-4BA10 tiempo de entrega 2-3 dias habiles	\$1,948.00		\$1,948.00	\$3,896.00
4	2.00	PROD	- ARNO CANALI CANALETA GRIS 40x60x2000MM tiempo de entrega 2-3 dias habiles	\$211.00		\$211.00	\$422.00
5	4.00	PROD	- TUBO CONDUIT PARED GRUESA 1" (25MM)	\$267.00		\$267.00	\$1,068.00
6	100.00	PROD	- CABLE DE COBRE TIPO THW CALIBRE 16 AWG 600V COLOR BLANCO INDIANA	\$6.48		\$6.48	\$648.00
7	100.00	PROD	- CABLE DE COBRE TIPO THW CALIBRE 10 AWG 600V COLOR NEGRO INDIANA	\$22.00		\$22.00	\$2,200.00
8	3.00	MI6794	CONDULET OLB 1" RAWELT	\$80.00		\$80.00	\$240.00
9	2.00	PROD	- BOTON PARO DE EMERGENCIA 40 NO LUMINOSO ROJO DESENCLAVE POR GIRO IP 66 (SIN BASE) MODELO LE23882 MARCA LEGRAND	\$329.00		\$329.00	\$658.00
10	6.00	PROD	- BOTON PULSADOR NO LUMINOSO RASANTE ROJO IP 66 (SIN BASE) MODELO LE23801 MARCA LEGRAND	\$91.00		\$91.00	\$546.00
11	2.00	MI8834	VALVULA TANQUE ALTO 1/2" MARCA URREA	\$336.00		\$336.00	\$672.00
12	2.00	MI8835	FLOTADOR 125MM VARILLA DE LATON	\$122.00		\$122.00	\$244.00
13	2.00	MI1524	BASE 8 PINES PARA RELEVADOR MODELO 95.05.SMA MARCA FINDER	\$87.00		\$87.00	\$174.00
14	2.00	PROD	- FINDER RELEVADOR MINI 2CC 8AMP 120VAC 2P2T 8PIN MODELO 40.52.8.120.0000	\$136.00		\$136.00	\$272.00
15	1.00	PROD	- GABINETE 500 x 500 x 250 mm UNA PUERTA SCHNEIDER	\$2,506.00		\$2,506.00	\$2,506.00

DATOS BANCARIOS

SANTANDER

CUENTA: 65-50698528-3

CLABE: 014528655069852837



Cliente:

RFC: AIN1-50303D-75
 Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL
 Dirección: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO
 Ciudad: URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO 60230
 Contacto: JOSE EDUARDO MARTINEZ GONZALEZ
 Teléfono:
 E-mail: compras2@agroexportavogados.com

Cotización

Folio: A8200
 Fecha: 5-Nov-2025
 Vendedor: Monse Trejo
 Email:
 Orden de Compra

No.	Cantidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Pje Desc	Precio U. con Descuento	Importe Partida
16	1.00	PROD	- GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 50X50X30 CM C/PLATINA MARCA ANCLO	\$2,314.00		\$2,314.00	\$2,314.00
17	2.00	PROD	- MANOMETRO 2.5", LLENO DE LIQUIDO PREMIUM, 1/4" NPT, INFERIOR 100 psikg/cm2 MARCA INSTRUTEK	\$337.00		\$337.00	\$674.00
18	3.00	PROD	- SIEMENS CONTACTOR 38AMPS B-120VAC S0 C-1NA+1NC MODELO 3RT2028-1AK60	\$2,475.00		\$2,475.00	\$7,425.00

Importe con letra

(TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.)

NOTA: Segun Art.193 de la Ley de Títulos y Operaciones de Crédito: En caso de cheques devueltos se cargará un 20% de recargos más IVA y cargos generados.

Observaciones Generales de la cotización

Importe	29,430.00	Subtotal	29,430.00
Descuento	0.00	IVA	4,708.80
		IEPS	0.00
		Total	34,138.80

FOLIO 6064

DATOS BANCARIOS

SANTANDER

CUENTA: 65-50698528-3

CLABE: 014528655069852837